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MAFIA II

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0107

Producent Brak

Opis produktu
Mafia II to kontynuacja wydanej w 2002 rokugry Mafia: The City of Lost Heaven autorstwa IllusionSoftworks. Za część drugą
odpowiada ta sama ekipa, która od roku2008 znana jest pod inną nazwą (2K Czech). Prócz tytułówopowiadających o
niesławnej włoskiej grupie przestępczej, firmaznana jest między innymi z Hidden & Dangerous czyVietcong.

Chociaż Mafia II jest kontynuacją,przedstawia zupełnie odrębną historię. Nie oznacza to, żerozbudowana fabularnie
poprzedniczka poszła w zapomnienie - wdwójce znajduje się mnóstwo nawiązań i smaczków, czytelnych dlafanów (m.in.
zeznania Tommy'ego Angelo wyświetlane w trakcieładowania misji). Zmieniają się jednak główni bohaterowie, czasoraz
miejsce akcji. Wcielamy się bowiem w postać Vito Scalettiego,w momencie, gdy kończy on służbę wojskową i zimą 1945 roku
wraca dodomu - monumentalnego Empire Bay (10 mil kwadratowych), będącego wrzeczywistości wirtualną adaptacją Nowego
Jorku (odwzorowanego wdość luźny sposób, wraz z kilkunastoma charakterystycznymibudowlami, jak np.: Empire State
Building czy most Brooklyński).Metropolia składa się z kilku różnych dzielnic (np. Chinatown,przemysłowa Millville, portowe
Oysterbay i Southport, krainybogaczy Kingstone i Highbrook), wśród których dla tej historiinajważniejsze są oczywiście Małe
Włochy (Little Italy). Vito, wrazz przyjacielem Joe Barbaro, próbują odnaleźć się na powrót w tejrzeczywistości. Nie zamierzają
jednak zatrudnić się w dokach jakotania siła robocza. Czeka na nich bowiem "kariera" w świecieprzestępczym, w szeregach
jednej z lokalnych rodzin mafijnych.

Zmiana okresu, w jakim dzieje się akcja, oznaczanowe, jeszcze bardziej okrutne realia oraz nieco inną stylistykę(także szybsze
samochody). Druga odsłona serii wzorem swojegopoprzednika oferuje dość liniowy przebieg rozgrywki. Do rozegraniajest w
sumie piętnaście rozdziałów, a ich ukończenie na normalnympoziomie trudności powinno zająć od 10 do 15 godzin. Same
zadaniasą na szczęście bardzo zróżnicowane, oferując efektowne potyczki zczłonkami konkurencyjnych mafijnych rodzin,
przejażdżkisamochodowe, w których należy kogoś śledzić lub uciekać policji, anawet wyzwania polegające na konieczności
pozostawania w ukryciu.Wszystko to spięte zostało niezwykle ciekawym wątkiem głównym,pełnym zwrotów akcji, napięcia i
charakterystycznego, czarnegohumoru.

Prócz tego w mieście czeka na nas mnóstwo atrakcji,zarówno legalnych jak i niezgodnych z prawem. Możemy więc
kraśćpojazdy (na szybko, przez zbicie szyby, lub subtelnie, przezwłamanie), wybierając z kilkudziesięciu modeli wzorowanych
naprawdziwych markach, a później ulepszać je i modyfikować wwarsztacie. Na terenie Empire Bay znajdują się liczne sklepy,
wktórych możemy zakupić nowe ubrania (przydatne czasem, gdy ściganas policja), jedzenie czy bronie.

Świat gry odnotowuje upływ czasu - w kwestiizarówno cyklu dnia i nocy, jak i zmieniających się pór roku - cojednak jest w
pewnym stopniu uzależnione od fabuły (np. niektórerozdziały rozgrywane są zimą, a inne latem). Wachlarz
nowychumiejętności zyskał także nasz podopieczny, który potrafi bić sięna pięści z wykorzystaniem większej liczby ciosów,
chować się zazasłonami oraz przeskakiwać przez płoty.

Mafia II wykonana została na nowym silnikugraficznym. Z jego pomocą - podobnie jak w części pierwszej -świetnie
odwzorowano przede wszystkim twarze bohaterów, ich mimikę(za którą odpowiada ponad 30 mięśni twarzy) oraz animację.
Sprawiato, że prezentowane w dużych ilościach przerywniki, zrealizowane nasilniku graficznym, sprawiają wrażenie niemal
wyreżyserowanychfilmów z żywymi aktorami.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=Kc5k_HSMwRM
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
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